MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

EDITAL 02/2025 –
HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

O Programa Institucional de Fomento e Indução da Inovação da Formação Inicial e
Continuada de Professores com ênfase na Educação Integral da Universidade Federal do
ABC (UFABC), no uso de suas atribuições, torna público os horários das entrevistas remotas
para atuação no subprojeto Acompanha!:

CPF Data Horário

32197809890 10/03, segunda-feira 10h00

46485916822 10/03, segunda-feira 10h20

27291613841 10/03, segunda-feira 10h40

29081651803 10/03, segunda-feira 11h00

09343684657 10/03, segunda-feira 11h40

46478308880 10/03, segunda-feira 12h00

34939315819 10/03, segunda-feira 12h20

04888148120 10/03, segunda-feira 12h40

42701101808 12/03, quarta-feira 10h10

41494228858 12/03, quarta-feira 10h30

41638826854 12/03, quarta-feira 10h50

47636241803 12/03, quarta-feira 11h10

00653394365 12/03, quarta-feira 11h40

38125357858 12/03, quarta-feira 12h00

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo

1

29823346828 12/03, quarta-feira 12h20

52097957803 12/03, quarta-feira 12h40

03401956574 12/03, quarta-feira 14h00

33346935892 12/03, quarta-feira 14h20

35079669802 12/03, quarta-feira 14h40

42552553850 12/03, quarta-feira 15h00

45728290809 12/03, quarta-feira 15h20

15417456632 13/03, quinta-feira 10h00

08612008379 13/03, quinta-feira 10h20

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo

2